61

- ren - ti il - lum. TETH, TETH.

- ti il - lum. TETH, TETH.

- ti il - lum. TETH, TETH.

- ren - ti il - lum. TETH.

66

Bo - num est præs - to-la - ri cum si - len-ti - o

Bo - num est præs-to-la - ri cum si-len - ti - o

Bo - num est præs - to-la - ri cum si-len-ti - o

Bo - num est præs - to-la - ri cum si - len-ti - o

71

sa-lu-ta-re De - i. TETH, TETH.

sa-lu-ta-re De - i. TETH, TETH.

sa-lu-ta-re De - i. TETH, TETH.

sa-lu-ta-re De - i. TETH.

77

Bo - num est vi - ro cum por - ta-ve - rit iu-gum
Bo - num est vi - ro cum por - ta-ve - rit iu-gum
Bo - num est vi - ro cum por - ta-ve - rit iu-gum
Bo - num est vi - ro cum por - ta-ve - rit iu-gum

82

ab a - do - le - scen - ti - a su - a.
ab a - do - le - scen - ti - a su - a.
ab a - do - le - scen - ti - a su - a.
ab a - do - le - scen - ti - a su - a.

85

IOD.
IOD, IOD.
IOD
IOD, IOD.

90

et ta - ce-

et ta - ce-

Se - de - bit so - li - ta - ri - us,

Se - de - bit so - li - ta - ri - us,

- bit, qui - a le - va - vit su - per

- bit, qui - a le - va - vit su - per

qui - a le - va - vit su - per

qui - a le - va - vit su - per

se. IOD.

se. IOD, IOD.

se. IOD

se. IOD, IOD.

108

Po - net in pul - ve - re os su - um, si for - te sit spes.

Po - net in pul - ve - re os su - um, si for - te sit spes.

Po - net in pul - ve - re os su - um, si for - te sit spes.

Po - net in pul - ve - re os su - um, si for - te sit spes.

112

IOD.

IOD, IOD,

8 IOD

IOD, IOD.

117

Da - bit per - cu - ti - en - ti se ma - xil - lam, sa - tu - ra - bi - tur op-

Da - bit per - cu - ti - en - ti se ma - xil - lam, sa - tu - ra - bi - tur op - pro - bri-

8 Da - bit per - cu - ti - en - ti se ma - xil - lam, sa - tu - ra - bi - tur op-

Da - bit per - cu - ti - en - ti se ma - xil - lam, sa - tu - ra - bi - tur op-

121

pro - bri - is. CAPH.

is, op - pro - bri - is. CAPH

pro - bri - is, op - pro - bri - is. CAPH

pro - bri - is. CAPH.

125

Qui - a non re-pel - let

Qui - a non re - pel - let

Qui - a non re -

Qui - a non re - pel -

130

in sem - pi - ter - num Do mi - nus.

in sem - pi - ter - num Do - mi - nus.

- pel - let in sem - pi - ter - num Do - mi - nus.

let in sem - pi - ter - num Do - mi - nus.

134

CAPH.
Qui - a
CAPH
Qui-
CAPH
CAPH.

140

si a - bie - cit et mi-se - re - bi - tur, se - cun-dum mul-ti-tu - di-nem mi-se-ri-
- a si a-bie - cit et mi - se - re - bi-tur, se - cun-dum mul-ti-tu - di-nem mi-se-ri-
se - cun-dum mul-ti-tu - di-nem mi-se-ri-
se - cun-dum mul-ti-tu - di-nem mi-se-ri-

146